
COMUNE DI MISANO ADRIATICO
PROVINCIA DI RIMINI

Decreto del Sindaco n. 101

OGGETTO: DECRETO. N.11 DEL 01/02/2021 AD OGGETTO " NOMINA RESPONSABILE DEL
SETTORE POLIZIA LOCALE E  ATTRIBUZIONE DELLA RELATIVA POSIZIONE
ORGANIZZATIVA"- PROROGA INCARICO

IL SINDACO

Visto il proprio precedente atto n. 11 del 01/02/2021 ad oggetto: “ NOMINA RESPONSABILE DEL
SETTORE  POLIZIA  LOCALE  E   ATTRIBUZIONE  DELLA  RELATIVA  POSIZIONE
ORGANIZZATIVA”;

Premesso che:

-  con il succitato decreto veniva nominata quale  Responsabile del suddetto settore il Sost. Comm
Macini Isotta, fino al 30/06/2021;

-  alla  stessa  è  stato  disposto  di  corrispondere, a  fronte  delle  funzioni  di  cui  innanzi,  una
retribuzione di posizione nella misura annua di euro 9.000,00 maggiorata del  30% da erogare in
tredici  mensilità,  nonché una retribuzione di  risultato nella  misura stabilita  all’art.  23 del CCDI
2020/2022 sottoscritto il  14/02/2020,  il  tutto con riproporzionamento alla prestazione lavorativa
presso il Comune di Misano Adriatico;

Ritenuto di prorogare fino al 31/12/2021 l’incarico già affidato con il precedente provvedimento e
di confermane il contenuto

 DECRETA 

Di  confermare  il  contenuto  del  proprio  succitato  decreto  e  di  prorogarne  la  validità  fino  al
31/12/2021;

Di trasmettere il presente provvedimento all’’interessata per accettazione.

Misano Adriatico, lì 28/06/2021

IL SINDACO
Dott. FABRIZIO PICCIONI*

*  documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.


	Decreto del Sindaco n. 101
	IL SINDACO

